
UCHWAŁA NR XXII/212/2017
RADY GMINY KURÓW

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/175/2008 z dnia 18 listopada 2008 roku w sprawie nadania Statutu 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Kurowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm) oraz art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.) RADA GMINY KURÓW, uchwala co następuje:

§ 1. 1. W statucie Biblioteki Publicznej w Kurowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIV/175/2008 Rady Gminy Kurów, z dnia 18 listopada 2008 r., w sprawie nadania Statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Kurowie  § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Biblioteka używa pieczęci prostokątnej w brzmieniu: "Gminna Biblioteka Publiczna 24-
170 Kurów, ul. Wojska Polskiego 1  tel: 81 88 11 499" oraz pieczęci owalnej do identyfikacji zbiorów 
o treści: "Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie Nr……".”.

2. Pozostałe regulacje zawarte w statucie pozostają bez zmian.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Władysław Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4158


		2017-10-31T12:46:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




